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부서: 도시재생경관과

정책: 도시기반구축

단위: 도시개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 도시재생경관과

도시재생경관과 2,760,101 3,309,102 △549,001

국 15,000 15,000 0

지 50,000 50,000 0

특 365,000 365,000 0

시 427,500 1,419,300 △991,800

교 450,000 0 450,000

구 1,452,601 1,459,802 △7,201

도시기반구축 1,540,250 2,088,680 △548,430

국 15,000 15,000 0

지 50,000 50,000 0

특 365,000 365,000 0

시 427,500 1,419,300 △991,800

교 450,000 0 450,000

구 232,750 239,380 △6,630

도시개발사업 1,540,250 2,088,680 △548,430

국 15,000 15,000 0

지 50,000 50,000 0

특 365,000 365,000 0

시 427,500 1,419,300 △991,800

교 450,000 0 450,000

구 232,750 239,380 △6,630

가정여중교주변 저층주거지 관리사업 450,000 564,300 △114,300

시 0 564,300 △564,300

교 450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 450,000 564,300 △114,300

시 0 564,300 △564,300

교 450,000 0 450,000

01 시설비 449,000 563,300 △114,300

○저층주거지 관리사업 시설비

449,000 563,300 △114,300경정 449,000,000원

시 0 563,300 △563,300

교 449,000 0 449,000

03 시설부대비 1,000 1,000 0

○저층주거지 관리사업 시설부대비(재원변경)

1,000 1,000 01,000,000원

시 0 1,000 △1,000

교 1,000 0 1,000

신현동 회화나무주변 저층주거지 관리사업 477,500 905,000 △427,500

지 50,000 50,000 0

시 427,500 855,000 △427,500

401 시설비및부대비 477,500 905,000 △427,500

지 50,000 50,000 0

시 427,500 855,000 △427,500

01 시설비 475,500 903,000 △427,500

○저층주거지 관리사업 시설비

475,500 903,000 △427,500경정 475,500,000원

지 50,000 50,000 0

시 425,500 853,000 △427,500
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부서: 도시재생경관과

정책: 도시기반구축

단위: 도시개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생활성화 사업 230,500 237,130 △6,630

201 일반운영비 500 7,130 △6,630

01 사무관리비 500 1,340 △840

○일반수용비 500 1,340 △840

― 도시분쟁조정위원회 운영수당 0 840 △840경정 0원

02 공공운영비 0 5,790 △5,790

○등기우편수수료 0 5,790 △5,790경정 0원

쾌적한 도시환경 조성 437,726 440,526 △2,800

도시경관 조성 251,776 254,576 △2,800

수시경관 정비사업 233,776 236,576 △2,800

201 일반운영비 33,200 36,000 △2,800

01 사무관리비 1,200 4,000 △2,800

○운영수당 0 2,800 △2,800

― 경관협의체 참석수당 0 2,800 △2,800경정 0원

행정운영경비(도시재생경관과) 70,114 67,885 2,229

인력운영비 28,454 26,225 2,229

인력운영비 28,454 26,225 2,229

101 인건비 28,454 26,225 2,229

03 무기계약근로자보수 28,454 26,225 2,229

○불법광고물 정비원 28,454 26,225 2,229

― 기본급 12,335 11,724 611

― 시간외수당 2,651 2,550 101

― 연차유급수당 1,628 1,020 608

― 명절휴가비 1,800 891 909

경정 12,334,680원

경정 2,650,770원

경정 1,628,000원

경정 1,799,430원
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